
Projekt 
 
z dnia  18 marca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/../2024 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 25 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Bielskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów 
remontu drogi powiatowej, na zadanie pn.: "Remont drogi powiatowej 

nr 4467S ul. Kościelna w Bestwinie" 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Bielskiego z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów remontu drogi 
powiatowej, na zadanie pn.: "Remont drogi powiatowej nr 4467S ul. Kościelna 
w Bestwinie". 

§ 2. Warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 zostaną 
określone w zawartej umowie pomiędzy Powiatem Bielskim a Gminą Bestwina. 

§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków 
budżetu gminy na rok 2024 w wysokości 450 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE799E2-E824-40ED-A48A-F139053DF0EC. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Starosta Bielski pismem nr ZDP.7011.12.2024.RK2 z dnia 19.02.2024 roku wystąpił do Wójta Gminy 

Bestwina  z prośbą o dofinansowanie zadania pn.: Remont drogi powiatowej nr 4467S ul. Kościelna w 

Bestwinie. Łączny koszt remontu wyniesie 900 000,00 zł, Gmina ma dopłacić 50% wartości zadania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE799E2-E824-40ED-A48A-F139053DF0EC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/../2024 RADY GMINY BESTWINA z dnia 25 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


